PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 042, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

Convoca Professora Municipal Paula Xavier

Machado para Regime Suplementar de 20

horas semanais.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais,

  CONSIDERANDO:

  O ofício nº 019/2023 da Secretaria Municipal de Educação.

  RESOLVE:

  CONVOCAR, a professora municipal Paula Xavier Machado, em REGIME

SUPLEMENTAR de vinte horas semanais, a contar de 23 de fevereiro de 2023.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 27 de fevereiro de 2023.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                            LUCIANE BRUM ANDREAZZA
 Secretária de Administração                                                                        Prefeita em exercício.

Registre-se e Publique-se.

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br